
Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4675

24 900 Kč
za měsíc
vratná jistota, náklady na
bydlení 5.200,-Kč poplatek
za podnájem

Pronájem bytu 3+kk, Beranových, Letňany, 71
m2
Beranových, 19900, Praha 18, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému podnájmu Vám nabízíme tento částečně zařízený byt o dispozici 3kk s
vlastním garážovým parkovacím stáním sklepem a lodžií.
Byt se nachází ve 3. patře cihlového domu. Skládá se z centrální chodby vybavené velkou vestavnou skříní, společné
koupelny s vanou a toaletou, ložnice, dětského pokoje a obývacího pokoje spojené s kuchyňským koutem.
Kuchyně je vybavena všemi vestavnými spotřebiči - lednice, myčka, trouba a velmi výkonná digestoř.
Byt je vhodný především pro rodiny, které hledají klidné bydlení s dobrou občanskou vybaveností a vynikající dopravní
dostupností.
Pár kroků od domu je mateřská škola a další mateřská a základní škola je vzdálena jednu zastávku autobusem. Dětské
hřiště je hned před domem.
Také je tu několik menších obchodů s potravinami a nedaleko od domu je OC Letňany.
Pro volnočasové aktivity můžete využít nedaleký lesopark Letňany, kde je hned několik dětských hřišť a venkovní
posilovna. Pro ty z Vás, kteří máte rádi více adrenalinu je za domem "Jump Aréna" a lezecké centrum "Jungle".
Byt je zařízen tak, jak vidíte na fotografií. Pračka, sušička, postel v ložnici a několik šatních skříní.
Je k dispozici ihned.
Zálohy na elektřinu cca 2.000,-Kč/měsíčně
K bytu je možné si pronajmout garážové parkovací stání za 2.000,-Kč/měsíčně.
Uvedená energetická náročnost je G, jelikož nemáme k dispozici PENB.

Vyřizuje
Miloslava Kačerová
Tel.: 222703030
GSM: 222703030
E-mail: inzerce@idealninajemce.cz


